Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

- Polska

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

€

WARMIA
MAZVRY

Olsztyn, 03.09.2024 r.

Lista wnioskdw o dofinansowanie projektow ztozonych w naborze FEWM.01.09-1P.02-004/24 w ramach Priorytetu 1 Gospodarka Dziatania 1.9 Konkurencyjne i
innowacyjne MSP Schemat B (typ 2 wsparcie firm w poczatkowej fazie rozwoju) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

Lp.

Numer wniosku

FEWM.01.09-1P.02-0136/24

FEWM.01.09-1P.02-0138/24

FEWM.01.09-1P.02-0148/24

FEWM.01.09-1P.02-0150/24

FEWM.01.09-1P.02-0151/24

Whioskodawca

STREET FOOD Magdalena
Barankiewicz

IDENT.CO SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Mariusz Grycko KIERUNEK
ZDROWIE

Grafen Budownictwo
Damian Szemplifski

RPV SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

na lata 2021-2027.

Tytut projektu

Rozszerzenie dziatalnosci firmy Street Food
w powiecie braniewskim

Rozwdj kliniki IDENT.CO poprzez integracje
zaawansowanych technologii cyfrowych
oraz innowacyjnych systemow
implantoprotetycznych

Dotyk Zdrowia - Zabiegi kosmetyczne dla
niej i dla niego

Rozwdj firmy Grafen Budownictwo Damian
Szemplinski w powiecie bartoszyckim

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
RPV SP.Z 0.0.

Catkowity koszt
projektu

796 556,66

799 920,08

799 806,83

799 500,00

782 415,44

Whioskowana kwota | Uwagi
dofinansowania

524 496,93

647 855,27

647 763,56

532 954,70

546 236,10



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0154/24

FEWM.01.09-1P.02-0163/24

FEWM.01.09-1P.02-0167/24

FEWM.01.09-1P.02-0175/24

FEWM.01.09-1P.02-0176/24

FEWM.01.09-1P.02-0179/24

FEWM.01.09-1P.02-0186/24

FEWM.01.09-1P.02-0188/24

FEWM.01.09-1P.02-0190/24

LY SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
JAN SOBCZYK

Better Day Piotr Fal

Sklep osiedlowy
Agnieszka Szczygiet
Noeinvest spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia

"SUM" - Pawet
Petrusewicz

B-CAMP spodtka z
ograniczong
odpowiedzialnosciag
Nastrojowo Dominika
Kwiatkowska

EKOPULS spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

- Polska

FEWM.01.09-1P.02-0153/24 | Vivida Naturals sp. z 0.0.

Rzeczpospolita

Zaktad liofilizacji owocéw — nowoczesne
technologie dla zdrowej i trwatej zywnosci

Wsparcie firmy LY Sp. z 0.0. w poczatkowej
fazie rozwoju

Rozwdj dziatalnosci gospodarczej na
obszarze gminy pogranicza

ZAGLE BEZ OGRANICZEN
INNOWACYJNY PAKIET WAKACYINY
Wdrozenie nowoczesnych ustug

skanowania obiektéw budowlanych przez
firme Wnioskodawcy.

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
"SUM" - Pawet Petrusewicz

Wsparcie firmy B-Camp w poczatkowej
fazie rozwoju

Nowoczesne Technologie i Inkluzywnos$¢ w
Organizacji Wydarzen w powiecie
Bartoszyckim

Wsparcie firmy EkoPuls Sp. z 0.0. w
poczatkowej fazie rozwoju.

Dofinansowane przez
Unie Europejska

799 298,60

794 368,76

712 861,82

767 190,00
800 000,00
600 137,70

799 933,33

286 590,00

729 012,66

789 802,97

7D

WARMIA
MAZVRY.

577 089,61

523 056,31

577 346,78

651 450,00
525 356,50
419 371,61

526 720,33

188 497,00

479 488,82

520 049,92



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0192/24

FEWM.01.09-1P.02-0193/24

FEWM.01.09-1P.02-0194/24

FEWM.01.09-1P.02-0195/24

FEWM.01.09-1P.02-0205/24

FEWM.01.09-1P.02-0207/24

FEWM.01.09-1P.02-0208/24

FEWM.01.09-1P.02-0210/24

FEWM.01.09-1P.02-0213/24

AQUAPHERAL Anna
Polonis

FASTER PRZEWOZY
SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

HEXAGON HONEY HOUSE
Hubert Zielinski

JACHTEM PO ZALEWIE
SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

TallHouse Patrycja
Magnus

FASTER TRANSPORT
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
FUN&TAX SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
Dolinski i synowie sp. z
0.0.

ALWI POL SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

- Polska

Rzeczpospolita

Zwiekszenie konkurencyjnosci firmy
AQUAPHERAL Anna Polonis poprzez
rozszerzenie oferty o innowacyjng ustuge

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
FASTER PRZEWOZY SP.Z 0.0.

Wsparcie w poczgtkowej fazie rozwoju
firmy Hexagon Honey House

Wsparcie inwestycji firmy Jachtem po
Zalewie w poczatkowej fazie rozwoju

Rozszerzenie dziatalnosci firmy TallHouse
Patrycja Magnus na terenach
przygranicznych.

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
FASTER TRANSPORT SP. Z 0.0.

Wdrozenie innowacyjnych ustug w
FUN&TAX SPOLKA Z 0.0.

Zwiekszenie konkurencyjnosci firmy
DOLINSKI | SYNOWIE SP. Z 0.0.

Wdrozenie innowacyjnych ustug w ALWI
POL SPOtKA Z 0.0.” poprzez rozwdj oferty
konserwacji i utrzymania jednostek
ptywajacych na obszarze Wielkich Jezior
Mazurskich

Dofinansowane przez
Unie Europejska

196 238,00

759 464,00
710 115,90
799 500,00
487 449,00
784 162,73
800 000,00
793 084,00

800 000,00

€

WARMIA
MAZVRY

160 475,00

500 073,09
467 059,97
525 850,00
315 058,50
522 730,72
526 764,22
641 604,96

526 764,23



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0215/24

FEWM.01.09-1P.02-0216/24

FEWM.01.09-1P.02-0219/24

FEWM.01.09-1P.02-0220/24

FEWM.01.09-1P.02-0222/24

FEWM.01.09-1P.02-0223/24

FEWM.01.09-1P.02-0226/24

FEWM.01.09-1P.02-0227/24

MIKALAS SPOEKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

todziemazury.pl Michat
Smota

HAST SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

INWEST-SERWIS
HOLDING SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
PUPILMED SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Antystresownia - Instytut
Psychologii Pozytywnej.
Michat Karpeza
ALFASTRADA SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS'CIA
ECORENT SPOtKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wsparcie firmy ,Mikalas sp. z 0.0.” w jej
poczatkowej fazie rozwoju.

Wsparcie podmiotu w poczatkowej fazie
rozwoju pn. "todziemazury.pl Michat
Smota" na rzecz podniesienia
konkurencyjnosci firmy na terenie powiatu
wegorzewskiego - zakup todzi motorowych
i cyfryzacja procesow biznesowych w
formacie Yachting 4.0

Inwestycja w rozwdj i innowacje w
przedsiebiorstwie HAST Sp. Z 0.0.

Podniesienie konkurencyjnosci w
przedsiebiorstwie Inwest-Serwis Holding
Sp. z o.0.

"Wsparcie firmy ,,Pupilmed sp. z 0.0.” w jej
poczatkowej fazie rozwoju"

SIEDLISKO SIEDZ BLISKO

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
ALFASTRADA SP. Z 0.0.

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
ECORENT SP.Z O.0.

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

- Polska

799 642,15

800 000,00

750 311,89

796 831,86

799 956,93

792 505,10

790 385,31

791 016,48

7D

WARMIA
MAZVRY.

647 630,17

647 200,00

500 171,40

526 116,87

533 259,29
641 759,87
520433,38

520 848,98



33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0228/24

FEWM.01.09-1P.02-0230/24

FEWM.01.09-1P.02-0231/24

FEWM.01.09-1P.02-0234/24

FEWM.01.09-1P.02-0236/24

FEWM.01.09-1P.02-0237/24

FEWM.01.09-1P.02-0238/24

FEWM.01.09-1P.02-0241/24

Marlnvest Marcin Chadaj

Westa Doradztwo
Techniczno Finansowe
Marcin Witt

Gertis sp. z 0.0.

"SANITAS ET NATURA"
K.SENDERAK, J.SENDERAK
SPOLKA JAWNA

AESTHETIC GROUP
POLSKA SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
NK-AGROS Mateusz
Pauperowicz

LAS, WODA | PRZYGODA

CICHOSZ | WSPOLNICY
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Rozszerzenie dziatalnosci firmy Marlnvest
Marcin Chadaj

Wsparcie konkurencyjnosci firmy "Westa
Doradztwo Techniczno Finansowe Marcin
Witt" na terenie powiatu wegorzewskiego
poprzez inwestycje w bezemisyjne $rodki
trwate

Wsparcie firmy Gertis sp. zo.ow
poczatkowej fazie rozwoju

WSPARCIE KONKURENCYJNOSCI FIRMY
"SANITAS ET NATURA" NA TERENIE
POWIATU WEGORZEWSKIEGO POPRZEZ
INWESTYCJE W SRODKI TRWALE

Rozwdj firmy AESTHETIC GROUP POLSKA
sp. z 0.0. dziatajgcej w powiecie
braniewskim

Wsparcie NK-AGROS Mateusz Pauperowicz
w poczatkowej fazie rozwoju

LAS, WODA | PRZYGODA

Rozwdj dziatalnosci firmy Cichosz i
Wspdlnicy Sp. z 0.0. w powiecie
ketrzynskim

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

- Polska

796 821,71

800 000,00

798 249,96

799 999,90

787 438,00

790 525,00

0,00

798 451,45

7D

WARMIA
MAZVRY.

531 399,29

532 822,02

645 784,21

647 919,92

637 746,04

520 822,39

0,00

646 665,83

Whiosek
wycofany
przez
whnioskodawce



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0242/24

FEWM.01.09-1P.02-0245/24

FEWM.01.09-1P.02-0246/24

FEWM.01.09-1P.02-0247/24

FEWM.01.09-1P.02-0248/24

FEWM.01.09-1P.02-0250/24

FEWM.01.09-1P.02-0253/24

FEWM.01.09-1P.02-0255/24

Gabinet Stomatologiczny
lek. dent. Szymon
Powidet

OTOAGRO SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Grzegorz Boruc
"Brzozowe Zacisze
Ptaszynka" zegar

Gabinet Stomatologiczny
lek. dent. Szymon
Powidet

VIA VIVENTIUM SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Horizon Vision

AGRARIUS SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Beauty Room Anna
Dzieciotowska

WZROST KONKURENCYJNOSCI W FIRMIE
GABINET STOMATOLOGICZNY LEK. DENT.
SZYMON POWIDEL

Rozwdj firmy OTOAGRO sp. z 0.0.
dziatajacej w powiecie wegorzewskim

Wsparcie konkurencyjnosci firmy Grzegorz
Boruc "Brzozowe Zacisze Ptaszynka" na
terenie powiatéw przygranicznych poprzez
wprowadzenie innowacji oraz inwestycje w
bezemisyjne srodki trwate

WZROST KONKURENCYJNOSCI W FIRMIE
GABINET STOMATOOGICZNY LEK. DENT.
SZYMON POWIDEL

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
VIA VIVENTIUM SP. Z 0.0.

Wzrost konkurencyjnosci przedsiebiorstwa
HORIZON VISION SP. Z 0O.0.

Inwestycje w rozwéj AGRARIUS sp. z 0.0.
Rozwdj firmy Beauty Room Anna

Dzieciotowska dziatajgcej w powiecie
ketrzyniskim

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

- Polska

0,00

780 154,65

740 136,27

800 000,00

799 495,18

799 290,00

797 891,67

714 347,35

7D

WARMIA
MAZVRY.

0,00

631 847,25

599 436,37

679 920,00

552 431,67
647 344,97
525733,10

476 191,09

Whiosek
wycofany
przez
whioskodawce



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0256/24

FEWM.01.09-1P.02-0259/24

FEWM.01.09-1P.02-0262/24
FEWM.01.09-1P.02-0266/24

FEWM.01.09-1P.02-0268/24

FEWM.01.09-1P.02-0270/24

FEWM.01.09-1P.02-0271/24

FEWM.01.09-1P.02-0272/24

Aleksandra Wojtyniak
Campernow

Kosmetologia estetyczna
Wioleta Kustowska

LAS, WODA | PRZYGODA
WALLPROJECT SP.Z 0.0.

FORSKIN SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

eGRAL Katarzyna
Gralewicz

TK SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

E-DETECT Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Rzeczpospolita

- Polska

Wozrost konkurencyjnosci firmy
CAMPERNOW poprzez wprowadzenie
innowacyjnego systemu obstugi wynajmu

kamperow.

Uroda na kétkach: Zwiekszenie i
unowoczesnienie zakresu ustug i
mobilnosci w firmie Kosmetologia
Estetyczna Wioleta Kustowska.

LAS, WODA | PRZYGODA

Nowy wymiar dekoracji scian

Podniesienie konkurencyjnosci firmy
poprzez wdrozenie na rynek innowacyjnych

procedur medycznych.

Rozwdj dziatalnosci eGRAL Katarzyna
Gralewicz poprzez wprowadzenie nowe;j

ustugi

Wsparcie konkurencyjnosci i
wprowadzenie innowacji w
przedsiebiorstwie TK Sp. z 0. 0. na terenie
powiatu gotdapskiego poprzez zakup

robota wyburzeniowego

Zakup innowacyjnego jachtu inwestycjg
rozwojowg w spotce E-Detect

Dofinansowane przez
Unie Europejska

783 110,09

800 000,00

799 709,58

535 219,79

795 800,00

757 554,13

794 678,40

799 611,00

7D

WARMIA
MAZVRY.

634 240,86

680 000,00

559 423,31
374 671,02

599 015,96

606 043,30

523 260,19

525923,01



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0274/24

FEWM.01.09-1P.02-0276/24

FEWM.01.09-1P.02-0278/24

FEWM.01.09-1P.02-0280/24

FEWM.01.09-1P.02-0281/24

FEWM.01.09-1P.02-0284/24

FEWM.01.09-1P.02-0286/24

Artur Janiszewski - IT
Project

WHYSIT SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Przewodnik Wedkarski
Dawid Tonojan
Na Mazurach

Elzbieta Skrabowska

ECOWINDPROJECT
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Mung Daal sp. z 0.0.

Wsparcie konkurencyjnosci firmy Artur
Janiszewski - IT Projectsi na terenie
powiatéw przygranicznych poprzez
inwestycje w bezemisyjne srodki trwate

Rozwdj firmy WHYSIT sp. z 0.0. dziatajacej
w powiecie ketrzynskim

Budowa budynku rekreacyjnego

Zakup jachtu spacerowego szansg na
rozwaj spotki Na Mazurach

Wsparcie konkurencyjnosci firmy Elzbieta
Skrabowska na terenie powiatéw
przygranicznych poprzez inwestycje w
bezemisyjne srodki trwate

WSPARCIE KONKURENCYJNOSCI ORAZ
WPROWADZENIE INNOWACII W

PRZEDSIEBIORSTWIE ECOWINDPROJECT SP.

Z 0.0. POPRZEZ INWESTYCJE W SRODKI
TRWALE NA TERENIE POWIATU
GOtDAPSKIEGO

Wsparcie firmy w poczatkowe;j fazie
rozwoju Mung Daal Sp. o.0.

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

- Polska

800 000,00

700 337,05

652 276,42

799 043,90

800 000,00

393 900,00

792 612,00

7D

WARMIA
MAZVRY.

647 920,00

466 851,68

554 434,97

525 550,02

647 920,00

262 577,95

641 223,11



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur

FEWM.01.09-1P.02-0288/24

FEWM.01.09-1P.02-0290/24

FEWM.01.09-1P.02-0292/24

FEWM.01.09-1P.02-0293/24

FEWM.01.09-1P.02-0294/24

FEWM.01.09-1P.02-0296/24

FEWM.01.09-1P.02-0297/24

FEWM.01.09-1P.02-0298/24

Maganda Alicja Kupczak

Smrt Camp zp. z 0.0.

KM Spotka cywilna

HEYCAMPER Spétka
cywilna Aleksandra
Wojtyniak Matgorzata
Jans

DEA CLINIC Aneta Splett

RUBICON SOLUTIONS
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

MEDLINE CANNABIS
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

CEZAR Justyna Kurchan

Rozwdj i wsparcie wypozyczalni sprzetu
wodnego Maganda

Inwestycje w rozwdj w Smart Camp sp. z
0.0.

Rozwdj dziatalnosci KM Spotka Cywilna
poprzez wprowadzenie nowej ustugi.

Wzrost konkurencyjnosci nowego
przedsiebiorstwa HEYCAMPER poprzez
uruchomienie ustugi wynajmu kamperéw

Wozrost konkurencyjnosci firmy poprzez
stworzenie innowacyjnego, mobilnego
salonu urody.

Rubicon: innowacyjna platforma do nauki
jezyka polskiego online

Wsparcie konkurencyjnosci i
wprowadzenie innowacji w
przedsiebiorstwie MEDLINE
CANNABIS/SAILING WIND na terenie
powiatu wegorzewskiego poprzez zakup
bezemisyjnych jednostek ptywajacych

Rozwdj firmy CEZAR Justyna Kurchan
poprzez wprowadzenie innowacji.

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

- Polska

381519,74

790 850,95

795 097,08

789 580,34

799 143,50

799 869,11

800 000,00

0,00

7D

WARMIA
MAZVRY.

308 649,46

527 189,16

517 136,32

639 481,11

556 396,00

663 091,49

647 920,00

0,00



Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez s/
dla Warmii i Mazur - Polska Unie Europejska wrsis
72. | FEWM.01.09-1P.02-0300/24 | Gabinet Terapeutyczny | tODZ "BEZ BARIER" 408 312,00 347 065,20
NEURON
73. | FEWM.01.09-1P.02-0301/24 | MEJ Rumszewicz spotka Wsparcie spotki MEJ Rumszewicz w 799 999,97 533 287,99
jawna poczatkowej fazie rozwoju
74. | FEWM.01.09-1P.02-0302/24 | ECO CAMP Julian "Rozwdj firmy ECO CAMP" 799 330,72 647 377,95
Swiderski
75. | FEWM.01.09-1P.02-0303/24 A MEK Rumszewicz spotka Wsparcie spotki MEK Rumszewicz w 799 999,97 533 287,99
jawna poczatkowej fazie rozwoju
SUMA 53 478 415,08 39 057 536,29




